
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-drog-powiatowych-ul-
pionierow-10-84-300-lebork-woj-pomorskie-tel-059-8623987-fax-059-8623944

Zarząd Dróg Powiatowych , ul. Pionierów 10, 84-
300 Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8623987, fax.
059 8623944

Lębork: Usługi sprzętowe zimowego utrzymania dróg powiatowych Powiatu
Lęborskiego w sezonie zimowym 2008/2009
Numer ogłoszenia: 261143 - 2008; data zamieszczenia: 10.10.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Dróg Powiatowych , ul. Pionierów 10, 84-300 Lębork, woj.
pomorskie, tel. 059 8623987, fax. 059 8623944.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-lebork.com
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi sprzętowe zimowego
utrzymania dróg powiatowych Powiatu Lęborskiego w sezonie zimowym 2008/2009.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-drog-powiatowych-ul-pionierow-10-84-300-lebork-woj-pomorskie-tel-059-8623987-fax-059-8623944
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/zarzad-drog-powiatowych-ul-pionierow-10-84-300-lebork-woj-pomorskie-tel-059-8623987-fax-059-8623944


II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Nośniki do
piaskarek i pługów 5szt.- po 500 godz. pracy, ciągnik z własnym pługiem czołowym
1szt.- 50godz., równiarka - 20 godz. pracy.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2, 90.62.00.00-9.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: Tak, liczba części: 7.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: Nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 15.04.2009.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA

Informacja na temat wadium:

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny
spełniania tych warunków: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,
którzy: 1) spełniają warunki wymienione w art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień
publicznych; 2) nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ustawy - Prawo
zamówień publicznych; 3) dysponują sprzętem niezbędnym do wykonania zamówienia,
określonym w Wykazie sprzętu. 4) Posiadają ubezpieczenie od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z zimowym utrzymaniem dróg.
Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu
potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1) Oświadczenie (wg.
wzoru nr 1), że Wykonawca spełnia wymagania art. 22 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień
publicznych; 2) aktualny Odpis z właściwego rejestru albo aktualne Zaświadczenie o
wpisie do ewidencji działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu
do rejestru lub zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej. Dokument powinien
być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3) Wykaz samochodów, sprzętu niezbędnego do wykonania zamówienia (wg. wzoru);
4) Doświadczenie w prowadzeniu akcji zimowej ( min. 3 lata) 5) Polisa, a w przypadku
jej braku inny dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 6) Formularz oferty



(wg. wzoru ze wszystkimi załącznikami do Oferty); 7) Formularz cenowy (wg. wzoru )..
SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: Nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych
warunków zamówienia: www.powiat-lebork.com.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zarząd
Dróg Powiatowych 84-300 Lębork, ul. Pionierów 10.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 31.10.2008 godzina 10:00, miejsce: siedziba ZDP Lębork, 84-300 Lębork, ul.
Pionierów 10 pokój nr 9.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Nośniki do piaskarek i pługów.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Samochody ciężarowe
o ładowności 6-10Mg.
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.63.00.00-2, 90.62.00.00-9.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2009.
4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena.



CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Równiarka.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Równiarka przy
odśnieżaniu 20 godz..
2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.
3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 15.04.2009.
4) Kryteria oceny ofert:najniższa cena.

 

                                                                       Lębork, dn.03.11.2008

 
                                                                                             

                              OGŁOSZENIE /ZAWIADOMIENIE

                  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: zdp-zp/9/2008.

Nazwa zadania:  Usługi sprzętowe zimowego utrzymania dróg powiatowych

1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji
zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:

1). Usługi-Transportowe Piotr Krzyżaniak, na samochód 6 Mg 1 szt.

2). Spółdzielnia Usługowo-Handlowa w Rokitkach,na samochód 6-8Mg 1szt, ciągnik

    z pługiem 1 szt



3). "POL-DRÓG LĘBORK" S.A. samochód o ład. 6-8Mg 1 szt, sam. o napędzie na trzy  

    osie 1 szt, równiarka 1 szt

        

 Uzasadnienie wyboru: najniższa cena na poszczególny sprzęt

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty

Lp.: 1

Nazwa wykonawcy:              Usługi Transportowe Piotr Krzyżaniak

Adres Wykonawcy:              84-300 Lębork, ul. Przyzamcze 8/2

Cena oferty brutto:                51.146,00 zł

Liczba pkt. w kryterium cena: dla samoch. 6 Mg 100pkt.

Lp.: 2

Nazwa wykonawcy:              Spółdzielnia Usługowo-Handlowa

Adres Wykonawcy:              Rokitki 24, 77-116 Czarna Dąbrówka

Cena oferty brutto:               58.368,50 zł

Liczba pkt. w kryterium cena: dla samochodu 6-8Mg - 100pkt, dla ciągnika z pługiem
100pkt.

Lp.: 3



Nazwa wykonawcy:              "POL-DRÓG LĘBORK" S.A.

Adres Wykonawcy:              84-300 Lębork, ul. Pionierów 10

Cena oferty brutto:               109.782,00 zł

Liczba pkt. w kryterium cena: dla samochodu 6-8 Mg - 100pkt., sam. o napędzie
trzyosiowym - 100 pkt, równiarka 100pkt.

2. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne
oferty.

 

 3. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni
wykonawcy.

Załączniki:
rozdz.ii_oferta_z_zal..doc    doc,  104 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:07

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:07

Liczba pobrań: 2

rozdz_iv_i.p.u.doc    doc,  52 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:07

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:07

/attachments/14856/download
/attachments/14857/download


Liczba pobrań: 2

rozdz.iii_opis_pz.doc    doc,  44 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:07

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:07

Liczba pobrań: 2

siwz-rozdz.i_instrukcja.doc    doc,  109 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 23.06.2016 10:07

Data ostatniej
aktualizacji: 23.06.2016 10:07

Liczba pobrań: 2

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 23.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 23.06.2016 10:06

Liczba wyświetleń: 4

/attachments/14858/download
/attachments/14859/download

